WARUNKI PŁATNOŚCI: 

Przy zgłoszeniu Zgłaszający wpłaca na rzecz KLUBU zaliczkę w wysokości 1000 zł (słownie: jeden tysiąc złotych 

zero groszy). Pozostała należność winna być wpłacona nie później niż 21 dni przed rozpoczęciem obozu.  
Cena obozu: 3200 zł (słownie: trzy tysiące dwieście złotych zero groszy)  
Po przekroczeniu powyższych terminów brak wpłaty w ciągu 3 dni od wezwania Zgłaszającego przez KLUB ale 

nie później niż na dzień przed wyjazdem jest równoznaczny z rezygnacją Zgłaszającego na warunkach 

REZYGNACJI Z OBOZU z uczestnictwa w obozie.